έτος 2024 , σύμφωνα με την μ’ αριθμ.3045/21-7-2023 (ΑΔΑ:Ψ5Μ0ΩΛΞ-71Φ) Απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Αντιδημάρχου Οικονομικών.  

Η Επιχορήγηση του ΟΑΕΔ βαρύνει τον κωδικό 1219.018 <<επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για την 

απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών>>.  

Εκ των ανωτέρω προσλήφθηκαν διαδοχικά εκατόν είκοσι δύο (122) άτομα διαφόρων 

ειδικοτήτων με δωδεκάμηνη απασχόληση, με τη δυνατότητα επέκτασής της για άλλους δώδεκα 

μήνες, όπως ειδικότερα φαίνεται στις με αριθμ. 4394/09-11-2023 2η ορθή επανάληψη στις 04-12-

2023 (ΑΔΑ:9ΜΠΠΩΛΞ-ΝΚΦ), 4722/30-11-2023 ορθή επανάληψη στις 06-12-2023

[...]

ογδόντα έξι (86) ωφελούμενων, στο πλαίσιο του προγράμματος επιχορήγησης απασχόλησης ανέργων 

της ΔΥΠΑ» εγκρίθηκε η επέκταση της διάρκειας απασχόλησης για άλλους δώδεκα (12) μήνες 

από τη λήξη του αρχικού δωδεκαμήνου απασχόλησης, για ογδόντα έξι (86) ωφελούμενους, εκ των 

ανωτέρω εκατόν είκοσι δύο (122) προσληφθέντων. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την επέκταση της διάρκειας 

απασχόλησης για άλλους δώδεκα (12) μήνες από τη λήξη του αρχικού δωδεκαμήνου 
απασχόλησης τους, για τους υπόλοιπους κάτωθι τριάντα έξι (36) ωφελούμενους, εκ των εκατόν